АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019                                     № 196

            Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 1 полугодие  2019 года и сведений о численности

муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

ЗАТО г. Островной Мурманской области за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-05 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной

Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

за 1 полугодие 2019 года:

доходы  – 130 475 680,63 руб.;

расходы  – 144 153 893,36 руб.;

профицит  – 24 156 090,06 руб.

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных  учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской области за 1 полугодие

2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                             С.Е. Богданова

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.07.2019 № 196

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 1 полугодие 2019 года

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование

План на 2019

год
Исполнение

Процент

исполнения
(руб.) (руб.)

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 32 907 532,96 17 701 643,12 53,8%

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 18 256 370,00 9 304 067,95 51,0%

000 103 00000 00 0000 000
Налоги на товары (работы, услуги),

реализуемые на территории

Российской Федерации

5 525 031,11 2 702 611,88 48,9%

000 105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 4 960 800,00 4 091 574,47 82,5%

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 59 280,00 18 322,79 30,9%

000 108 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 339 250,00 163 181,81 48,1%

000 111 00000 00 0000 000

Доходы от использования

имущества, находящегося

в государственной и муниципальной

собственности

2 368 886,58 1 111 439,78 46,9%

000 112 00000 00 0000 000
Платежи при пользовании

природными ресурсами
74 700,00 59 975,34 80,3%

000 113 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг

(работ) и компенсации затрат

государства

389 380,70 116 400,37 29,9%

000 116 00000 00 0000 000
Штрафы, санкции, возмещение

ущерба
933 727,25 134 091,21 14,4%

000 117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 107,32 -22,48 -20,9%

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 264 752 090,90 112 774 037 ,51 42,6%

000 202 10000 00 0000 150
Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
223 921 757,00 92 474 000,00 41,3%

000 202 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии)

8 107 510,66 2 743 322,65 33,8%

000 202 30000 00 0000 150
Субвенции бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
32 420 487,08 17 283 227,49 53,3%

000 202 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 302 336,16 302 336,16 100,0%

000 219 00000 00 0000 000

Возврат остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет

0,00 - 28 848,79 0,00%

2

Всего доходов 297 659 623,86 130 475 680,63 43,8%

0100 Общегосударственные вопросы 63 850 061,54 29 039 550,21 45,5%

0200 Национальная оборона 265 600,00 89 661,77 33,8%

0300
Национальная безопасность

и правоохранительная деятельность
21 103 916,87 8 873 097,12 42,0%

0400 Национальная экономика 41 047 701,58 14 355 293,44 35,0%

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 91 376 945,15 30 417 440,18 33,3%

0700 Образование 86 565 061,45 49 456 311,52 57,1%

0800 Культура, кинематография 16 241 934,84 8 639 995,21 53,2%

1000 Социальная политика 5 287 989,94 2 032 073,99 38,4%

1100 Физическая культура и спорт 570 234,35 256 086,92 44,9%

1200 Средства массовой информации 2 141 748,00 994 383,00 46,4%

Всего расходов 328 451 193,72 144 153 893,36 43,9%

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) - 30 791 569,86 -13 678 212,73 44,4%

                                                        ______________

Утвержден

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 19.07.2019 № 196

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 1 полугодие 2019 года

Наименование

Среднесписочная

численность

(чел.)

Фактические расходы

на оплату труда

(руб.)

Муниципальные служащие 32,2 13 915 051,02

Работники муниципальных учреждений 163,13 50 545 807,13

 __________